
1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Odděleni technické vybavenosti

/
MHMPXPHMHWKK

lČ.j.:MHMP 2091173/2021 
Sp. zn.: S-MIIMP 2091173/2021

Stejnopis č.

Objednávka

ke stavbě číslo 44151 TV Rekonstrukce stok v D

Číslo zakázky: ÍNV/OB/1378/21
Číslo objednávky : OBJ/INV/21/08/00372/2021
Kontrolní číslo: K41851926584

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel44)

DODAVATEL:

INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
DIČ: CZ03579727 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 234236

zastoupen: Ludvíkem llcgrlíkcm, jednatelem 
(dále jen „Dodavatel44)

Sidlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
PracoviStč: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: postaífrpraha.cu. ID DS: 48ia97h1/4



I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plnění: stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění: zajištění inžcnýrsko-gcologického průzkumu v rozsahu 

2 geologických vrtů dle projektu (situace) v příloze objednávky.

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plnění je do 3 měsíců od nabytí účinnosti objednávky.

ffl.
Cena

Základní cena 99 650.00 Kč
DPH 21% 20 926.50 Kč
Cena včetně DPH 120 576.50 Kč

Na základě cenové nabídky ze dne 17.12.2021, evidované pod č.j. MHMP 2091104/2021.

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu14.
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat 
tyto údaje:

údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ;
údaje Dodavatele/zhotovitclc, sídlo, IČO, DIČ;
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno;
evidenční číslo daňového dokladu;
bankovní spojení dodavatele/zhotovitele;
datum vystavení daňového dokladu;
datum uskutečnění zdanitelného plnění;
rozsah a předmět fakturovaného plněni;

2/4



číslo objednávky-

■ eseste?--**--*: ?." ■ °wm*> «ijiSSSlT^m' “ik~i
"*• ■w" ««-"»*»55 ■ **faktury. oprávněnost, formální

věcnou správnost
V.

Smluvní sankce
I. Neodevzdá-li Dodavatel řádně 

VevyS.o,,%2ezák(adn. 
nevylučuje nárok 
vyplývajících

Provedené plněni. 
1 ceny za každý 

Objednatele 
*e smluvního vztahu.

y íapočaí>' de" prodlenkToto u?taÍednale,Í Wn,Uvnř pokl,tu 

08 nahradu Skody vzniklé v °Sm,UVnřlP<*ut*
případě nesplnění závazku

VI.
ŘcScní sporů

1. °hě smluvní: • 
především dohodou.

strany se svazují řešit veškeré spoiy, vyplývající ze
závazku této Objednávky.

VII.
Závěrečná ustanovení

r- >—«,Objednávky. Smluvní sírany nro£ 'é'° hnátky danJTT'" “ ^ °bsahu>
obchodní lajemsu, ve smydu Í 50?'’ í Sk,"eČn°s"' “vedené'v tó,„ nh -POdp,SU 3 '**' >*0 
Pozdějších předpisů a udělmí §,504 Zákona 89/2012 $b niv* bJednavce nepovažují za 
podmínek. ^“^'-oíeníkjejím,,^,, zákoníku, ve * J

2 Omluvní strany bero„ na véd0. J ^ slanovcníjakýchkoli daíších

v s^sasSSST^
4 s^a^rr---(zákon o registru smluv) ve v k ° cl' sn*luv,

5. Ve věeecíi so„vi..:. . ,eznín' Pozdějších píedni

PozdéjSích předpisů, 
,ajů v ">mto dodatku

-nu, ve znění 
a Pro tento účel si 
v ,ét0 Objednávce

^o^sratr201581*-



6. Objednávka je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jedno pare a objednatel 
dvč paré. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu vrátit zpět dvě pare objednateli, 
který zajistí uveřejnění Objednávky v RS MVČR.

7. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP č.1603 ze dne 21.6.2021 k návrhu na svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této Objednávky 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Příloha: č, 1 - situace geologických vrtů

a/j/fe wh/&V Praze dne V Praze dne

IObjed davaíčl
Ludvik Ilegrlík
jednatel, INSET s.r.o.

Ing. a,
ředitel odboru investičního MHMP

Interně pro pracovníky MHMP - INV:

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

pod LD smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



éf f/,
4/

9 /'/
t

ei§ Jílem 4©
© uw • ®©

©K/
V»

S>i 3© /5
V,%

ílu Sisrs *»
C
o /

1/ i //
/j

i
'-v
x /

/ íi /i *$ o1 i ✓
! X

K

Oy

i ' .,I •f4/ V<

‘■H\ «
T »
a i

i >—
■

~§i%a -1T r1 <i I

11 I
1

v v* f*►v

^ i i' &\' čo/"II ••
*oll

i I♦t» bl
/ I

li■P \i I

X
2t I . •ir ai V'i / 11/ tt i• ? -

i #■\\
i ;I slíi®

i

I

! 1 "Btf
I

5 íl-
ri

SSua*1*s

f H O'
y-»

("v I

I 3- ?■=ň

v
i
\ /
J ■£/\

G>‘ i :7<&i

\
v
i

\ Ja3g-gg
*/.


